
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba CEA Centro 

de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N» 0054556/2018 

VISTO 

La sol ic i tud d e la D i recto ra A l te rna d e l D o c t o r a d o e n Semiótica a fin d e des ignar un 
Tribunal d e Tesis d e D o c t o r a d o p o r o e v a l u a r la tesis p r e s e n t a d a p o r el D o c t o r a n d o 
FACUNDO BOCCARDI t i t u l a d o "Formación docente continua en educación sexuai en 
ta ciudad de Córdoba. Un abordaje de los discursos de "educación sexual integral " 
que circulan en los ámbitos de formación de los docentes en ejercicio", d i r ig ida p o r 
la Dra. A d r i a n a Boria 

CONSIDERANDO 

Q u e ha p r o p u e s t o p o r o in tegrar el Tribunal d e tesis a los profesores Dres: G r a c i e l a 
M o r g a d e ; J u a n M a r c o V o g g i o n e y Moría Teresa Dalmasso c o m o m i e m b r o s titulares y 
c o m o suplentes o los Profesores Dres. José Mar i s tani , G u a d a l u p e M o l i n a y Sandra 
Savoini 

Q u e t o d o s ellos reúnen los requisitos ex ig idos p o r la Res 121 /08 d e l HCS 

Artículo 1** Des ignar c o m o m i e m b r o s d e l Tr ibunal d e Tesis d e l D o c t o r a d o e n Semiótica 
d e l D o c t o r a n d o FACUNDO BOCCARDI a los profesores Dres.: G r a c i e l a M o r g a d e ; Juan 
M a r c o V o g g i o n e y María Teresa Dalmasso c o m o m i e m b r o s t i tulares y c o m o suplentes 
o los Profesores Dres. José Mar is tani , G u a d a l u p e Mo l ina y Sandra Savoini 

Artículo 2°:.- Protocolícese, notifíquese a sus e f e c t o s y dése c o p i a 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A TRECE DIAS DEL 
MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL DIECIOCHO 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

RESOLUCION N: 136/18 D i r e c t o r a 
C e n t r o de E s t u d i o s A v a n z a d o s 
F a c u l t a d de C ' e n c l a s S O C I Í I G S 

U n i v e r s i d a d Wacionaí de Córdoba 

Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea.unc.edu.ar 


